
EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Anabell Jung 1000667 LK 4B HES D Aryan Red Clouds 1003148 S PH 7 5,0 0,0

2 122 Lilly Ebert 1005660 LK 4B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 0,0

3 119 Romy  Schultz 1010585 LK 4B HES D UT Little Tanzanite 35826 S APP 8 3,0 0,0

4 50 Kaja Gorzelitz 1015220 LK 4B HES D Melodys Magic Rose 1002970 S QH 13 2,0 0,0

5 30 Greta Schäfer 1014412 LK 4B HES D AS Max´s Cowboy 1010750 W PH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 1 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Nicole Herchet 1011776 LK 4A HES D Invitation N Black 1011160 W QH 9 5,0 0,0

2 22 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 4,0 0,0

3 43 Louisa-Marie  Güntert-
Drummer

1013125 LK 4A HES D Dapple Apple Annie 1009748 S CON 15 3,0 0,0

4 75 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 2,0 5,0

5 25 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 2 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Lina Backhaus 1014486 LK 5A D Magics Fantasy 1010794 S QHM 4 5,0 67,5

2 26 Michaela Mader 1015040 LK 5A D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 4,0 66,5

3 19 Lina Backhaus 1014486 LK 5A D Magics On Ice 1010792 W PHM 4 3,0 65,0

4 76 Daniela Beck 1014473 LK 4A HES D Magichook Enterprise 1012239 W QH 7 2,0 63,0

5 32 Jessica Röder 1015143 LK 5A D Angelinas Golden Silas 1008250 W EHAL 6 1,0 47,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 3 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Miriam Friede 33046 LK 1A HES D TL Sunday Nite 30450 S QH 12 5,0 0,0

2 47 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 18 4,0 0,0

3 90 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D How Bout This 1002429 S QH 7 3,0 0,0

4 86 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 2,0 0,0

5 45 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Skip Smooth Badger 1010843 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 4 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 68,0

2 69 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 3,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 5 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Laura Pauli 31638 LK 3A HES D Peppys Tivio King 1001791 W QH 11 7,0 75,5

2 74 Juli Scholz 1007696 LK 3B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 6,0 75,0

3 62 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 5,0 74,5

4 10 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 4,0 74,0

4 35 Malin Schlenke 1010136 LK 3A HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 15 4,0 74,0

6 7 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 2,0 72,5

7 96 Sophie Losekam 1003204 LK 3A HES D Karino 1001056 W WGP 18 1,0 72,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 6 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Michaela Mader 1015040 LK 5A D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 5,0 72,5

2 77 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 4,0 72,0

3 98 Leonie Deuerling 1014596 LK 4B HES D Iresistable Range 1006602 W QH 16 3,0 71,0

4 108 Julia Köhler 1009459 LK 5B D Chakka Boom 1012255 W W 6 2,0 68,0

5 65 Enna Lauer 1012953 LK 4B HES D M Rock Chief Bar 1009633 W PH 9 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 7 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 5,0 0,0

2 72 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 4,0 0,0

3 67 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 3,0 0,0

4 45 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Skip Smooth Badger 1010843 W QH 8 2,0 0,0

5 71 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 8 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 5,0 67,0

2 43 Louisa-Marie  Güntert-
Drummer

1013125 LK 4A HES D Dapple Apple Annie 1009748 S CON 15 4,0 66,0

3 22 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 3,0 65,5

4 8 Katharina Stumpf 1005470 LK 4A HES D JACPOINT CANDYMAN 1009447 W PH 7 2,0 65,0

5 14 Anika Hübner 1010788 LK 4A HES D Colonel Puro Gun 1008205 W QH 7 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 9 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Lara Schieck 1015331 LK 4B HES D Cats Covered Nite 1002554 S PH 8 5,0 70,0

2 122 Lilly Ebert 1005660 LK 4B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 63,0

3 100 Livia Hauck 1014535 LK 4B RLP D Top Gun N Dun 1001287 W PH 10 3,0 62,5

4 30 Greta Schäfer 1014412 LK 4B HES D AS Max´s Cowboy 1010750 W PH 11 2,0 61,0

5 78 Marlen Richtsmeier 1012954 LK 4B HES D Shiva 121 1009648 S Son.Pf 15 1,0 60,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 10 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 6,0 69,5

2 28 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 5,0 69,0

3 107 Nena Ehrmann 33641 LK 3A HES D CB RODSRADICALROSE 1009707 S QH 9 4,0 66,5

4 120 Mara Keim 1003990 LK 3B HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 18 3,0 66,0

5 111 Janina Kabot 30393 LK 3A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 2,0 65,5

6 53 Susanne Weigelt 1005820 LK 3A HES D Flame to the Sky 1004950 S PH 9 1,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 11 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 113 Salvatore Lentini 36 LK 3A HES D A Blue Selection 35468 W QH 13 6,0 0,0

2 10 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 5,0 0,0

3 28 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 4,0 0,0

4 125 Laura Pauli 31638 LK 3A HES D Peppys Tivio King 1001791 W QH 11 3,0 0,0

5 126 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 2,0 0,0

6 109 Selina Römer 30494 LK 3A HES D Addicting Expected 1009721 W QH/PH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 12 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 7,0 73,5

2 95 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 6,0 71,0

3 126 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 5,0 70,5

4 10 Katharina Sattler 31506 LK 3A HES, RLP D M. Betunia 34234 S MM 13 4,0 70,0

5 62 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 3,0 69,5

6 7 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 2,0 69,0

7 82 Bianca Gruca 4088 LK 3A HES D Wage Breeze Gold 27173 W QH 18 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 13 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Leonie Deuerling 1014596 LK 4B HES D Iresistable Range 1006602 W QH 16 5,0 75,0

2 93 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 4A HES D Anderl 1007988 W EHAL 11 4,0 69,0

3 20 Ariane Ehrhardt 1014553 LK 5A D Camilla133 1010824 S HO 16 3,0 67,0

4 17 Anabell Jung 1000667 LK 4B HES D Aryan Red Clouds 1003148 S PH 7 2,0 65,0

5 76 Daniela Beck 1014473 LK 4A HES D Magichook Enterprise 1012239 W QH 7 1,0 38,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 14 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 5,0 70,5

2 44 Ulrich Boethe 26957 LK 1A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 19 4,0 68,5

3 61 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 3,0 63,0

3 81 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 3,0 63,0

5 28 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 15 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 121 Meike Trinkaus 1010181 LK 5A D PS SUMMER PLAYBOY 1012249 W QH 4 5,0 68,5

2 97 Janina Jüttner 1014499 LK 5A HES D Crystal Shawn 1010833 W CON 17 4,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 16 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail Samstag (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Emilia Lehr 1015314 LK 5B D Thats My Boomersnap 1009041 S QH 5 3,0 0,0

2 85 Cayman John Bernhart 1014859 LK 5B HES D Camilla 173 1009312 S Hal 8 2,0 0,0

2 114 Enya  Bauer 1015410 LK 5B GR Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 18 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 17 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 Showmanship at Halter (LK2-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Alina Kaup 1000227 LK 2A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 6 5,0 78,0

2 57 Luisa Munier 35385 LK 2A HES D Fly 36448 S WC 17 4,0 72,5

3 11 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 3,0 72,0

4 89 Viktoria von Gierke 24985 LK 2A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 20 2,0 67,5

5 127 Christine Hölzer 17860 LK 2A HES D Noticed An I No It 34835 S QH 13 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 18 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Miriam Friede 33046 LK 1A HES D TL Sunday Nite 30450 S QH 12 5,0 76,0

2 67 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 4,0 74,5

3 72 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 3,0 74,0

4 116 Jacqueline Nattermann 28708 LK 1A HES D Golden Hot Shot 29694 W Hal 18 2,0 70,5

5 86 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 19 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügel Trail Sonntag (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Emilia Lehr 1015314 LK 5B D Lets Dream Baby 31825 W QH 12 4,0 0,0

2 118 Heidi Schultz 1015051 LK 5B D UT Little Tanzanite 35826 S APP 8 3,0 0,0

2 124 Rosalie Schmidt 1015482 LK 5B BD Chips Lil Suki 35705 S QH 15 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 20 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Enna Lauer 1012953 LK 4B HES D M Rock Chief Bar 1009633 W PH 9 5,0 70,0

2 68 Lina Backhaus 1014486 LK 5A D Magics Fantasy 1010794 S QHM 4 4,0 69,5

3 77 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 3,0 69,0

4 26 Michaela Mader 1015040 LK 5A D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 2,0 68,5

5 19 Lina Backhaus 1014486 LK 5A D Magics On Ice 1010792 W PHM 4 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 21 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Miriam Friede 33046 LK 1A HES D TL Sunday Nite 30450 S QH 12 5,0 72,0

2 47 Katja Bauer 17582 LK 1A HES D Double Oak Brown Sugar 27146 W QH 18 4,0 69,5

3 72 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 3,0 68,5

4 86 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 2,0 67,5

5 67 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 22 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemansip (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Marlen Richtsmeier 1012954 LK 4B HES D Shiva 121 1009648 S Son.Pf 15 5,0 70,5

2 122 Lilly Ebert 1005660 LK 4B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 70,0

3 18 Mia-Sophie Sellheim 1005702 LK 4B HES D Missouri Love 1007979 S QH 8 3,0 68,0

4 17 Anabell Jung 1000667 LK 4B HES D Aryan Red Clouds 1003148 S PH 7 2,0 66,5

5 119 Romy  Schultz 1010585 LK 4B HES D UT Little Tanzanite 35826 S APP 8 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 23 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 8 5,0 69,0

2 71 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 4,0 64,0

3 48 Daniela Gey 1011972 LK 2A HES D DM Wood Double Great 1010972 W QH 5 3,0 63,5

4 46 Daniela Gey 1011972 LK 2A HES D MD Smart Little Cody 1009033 W QH 5 2,0 59,5

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 24 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Anja Finkenwirth 31413 LK 3A HES D CPH Ostin Always Ice 36982 H PH 10 6,0 0,0

2 126 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 5,0 0,0

3 7 Julia Jung 1009597 LK 3A HES D Palacios Vintage 27896 S QH 17 4,0 0,0

4 35 Malin Schlenke 1010136 LK 3A HES D FM Jac Smart Doc 1007840 W QH 15 3,0 0,0

5 95 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 2,0 0,0

6 28 Laura-Marie Hohm 1012459 LK 3A HES D The One That I Want 36030 S QH 19 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 25 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 97 Janina Jüttner 1014499 LK 5A HES D Crystal Shawn 1010833 W CON 17 5,0 72,5

2 41 Jessica  Küchler 1013275 LK 5A D LR A Saint Playboy 31201 W QH 17 4,0 68,0

3 128 Nicole Rondinelli 1015400 LK 5A D Genuine Poco April 1012349 S QH 4 3,0 67,5

4 129 Anastasia Reith 1015427 LK 5A D Unique Dress (Bam Bam) 1012330 W QHM 9 2,0 63,5

5 33 Olaf Heurich 1015144 LK 5A D CN Jtahai Caimaa 1004990 S PH 10 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 6. Juli 2025 17:15 Seite 26 von 43



EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 5,0 72,0

2 55 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 71,5

3 67 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 20 3,0 70,5

4 71 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 2,0 64,5

5 45 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Skip Smooth Badger 1010843 W QH 8 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 98 Leonie Deuerling 1014596 LK 4B HES D Iresistable Range 1006602 W QH 16 5,0 0,0

2 26 Michaela Mader 1015040 LK 5A D Smoking Sugar Chick 1011094 S QH 14 4,0 0,0

3 77 Mila Scholz 1009049 LK 5B HES D TB Golden Bambi 1006974 S CON 8 3,0 0,0

4 65 Enna Lauer 1012953 LK 4B HES D M Rock Chief Bar 1009633 W PH 9 2,0 0,0

5 32 Jessica Röder 1015143 LK 5A D Angelinas Golden Silas 1008250 W EHAL 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 5,0 70,0

2 75 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 4,0 69,5

3 73 Louise Vivienne Ehl 1011232 LK 4A RLP D Easter Dun Il Jac 1008406 W QH 16 3,0 68,0

4 100 Livia Hauck 1014535 LK 4B RLP D Top Gun N Dun 1001287 W PH 10 2,0 67,0

4 101 Karl Ludwig Bräuer 1014479 LK 4A HES D PK Great Snow Berry 1006439 W QH 7 2,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 6,0 70,5

2 22 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 5,0 70,0

3 102 Hannah Schraml 1009632 LK 4A HES D UT Little Titch 1000418 S APP 7 4,0 69,5

4 43 Louisa-Marie  Güntert-
Drummer

1013125 LK 4A HES D Dapple Apple Annie 1009748 S CON 15 3,0 69,0

5 73 Louise Vivienne Ehl 1011232 LK 4A RLP D Easter Dun Il Jac 1008406 W QH 16 2,0 68,5

6 8 Katharina Stumpf 1005470 LK 4A HES D JACPOINT CANDYMAN 1009447 W PH 7 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 95 Sabrina Klawitter 1010224 LK 3A HES D Print Whiz Abigailan 1007935 S QH 9 5,0 67,5

2 59 Christian Röder 33943 LK 3A HES D LF Double Lucky Whiz 1008197 W QH 8 4,0 67,0

3 62 Elke Vonrhein 1005510 LK 3A HES D Justalittle Ironman 33866 W QH 15 3,0 66,5

4 58 Corinna Röder 27928 LK 3A HES D Gunners Black Edition 1003497 W PH 10 2,0 64,5

5 126 Miriam Herzlinger 1009252 LK 3B HES,
NS/H

D Chicmobster 1007697 W QH 9 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Mareike Weiss 24939 LK 1A HES D Smart Wimpys Duke 1002818 W QH 7 4,0 77,0

2 4 Miriam Friede 33046 LK 1A HES D TL Sunday Nite 30450 S QH 12 3,0 72,5

3 86 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 5,0 0,0

2 110 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 4,0 0,0

3 52 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 3,0 0,0

4 23 Alina Kaup 1000227 LK 2A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 6 2,0 0,0

5 6 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 16 5,0 70,5

2 40 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 8 4,0 68,5

3 63 Christina Metz 13723 LK 2A HES D Blaze The Show 36113 S QH 12 3,0 67,5

4 11 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 2,0 67,0

5 3 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 2A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 20 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 7,0 75,5

2 42 Anja Rietz 1000316 LK 4A HES D SK One More Smart 1009200 W QH 6 6,0 73,5

3 75 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 5,0 72,5

4 25 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 4,0 69,5

5 14 Anika Hübner 1010788 LK 4A HES D Colonel Puro Gun 1008205 W QH 7 3,0 69,0

5 84 Nadine  Beck 1014830 LK 4A HES D Magichook Enterprise 1012239 W QH 7 3,0 69,0

7 93 Lisa-Marie Funk 1010490 LK 4A HES D Anderl 1007988 W EHAL 11 1,0 68,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Julia von Gierke 1002636 LK 2A HES D Walla Walla Star 1011021 W QH 14 6,0 0,0

2 6 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 0,0

3 110 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 4,0 0,0

4 23 Alina Kaup 1000227 LK 2A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 6 3,0 0,0

5 5 Nicole Helfmann 1000389 LK 2A HES D MDH One Spat Gun 1005416 W PH 6 2,0 0,0

6 40 Claudia Gräbner-Heeg 1006504 LK 2A HES D Well Done Dear 1005190 W APP 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Marlen Richtsmeier 1012954 LK 4B HES D Shiva 121 1009648 S Son.Pf 15 4,0 64,0

2 122 Lilly Ebert 1005660 LK 4B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 3,0 63,0

3 18 Mia-Sophie Sellheim 1005702 LK 4B HES D Missouri Love 1007979 S QH 8 2,0 59,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 128 Nicole Rondinelli 1015400 LK 5A D Genuine Poco April 1012349 S QH 4 5,0 0,0

2 41 Jessica  Küchler 1013275 LK 5A D LR A Saint Playboy 31201 W QH 17 4,0 0,0

3 97 Janina Jüttner 1014499 LK 5A HES D Crystal Shawn 1010833 W CON 17 3,0 0,0

4 121 Meike Trinkaus 1010181 LK 5A D PS SUMMER PLAYBOY 1012249 W QH 4 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 110 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 6,0 76,0

2 23 Alina Kaup 1000227 LK 2A HES D MTR ShezaCoolCowgirl 1007768 S QH 6 5,0 73,5

3 61 Lisa Reisacher 1005732 LK 2B HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 7 4,0 72,5

4 57 Luisa Munier 35385 LK 2A HES D Fly 36448 S WC 17 3,0 72,0

4 115 Lucy Schneider 1005704 LK 2B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 18 3,0 72,0

6 11 Andrea Kohle 27506 LK 2A HES D ER Whisper Of Snow 35611 S PoA 12 1,0 71,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Carolin Will 1010269 LK 4A HES D Lindas Jac For You 32531 W QH 15 6,0 0,0

2 122 Lilly Ebert 1005660 LK 4B HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 5,0 0,0

3 75 Theresa Rung 35181 LK 4A HES D Split My Jabba 1001868 S QH 11 4,0 0,0

4 37 Nicole Herchet 1011776 LK 4A HES D Invitation N Black 1011160 W QH 9 3,0 0,0

5 25 Miriam Fuchs 1012147 LK 4A HES D Snapper Jacs Selma 1009631 S QH 5 2,0 0,0

6 43 Louisa-Marie  Güntert-
Drummer

1013125 LK 4A HES D Dapple Apple Annie 1009748 S CON 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Livia Hauck 1014535 LK 4B RLP D Top Gun N Dun 1001287 W PH 10 5,0 6,7

2 101 Karl Ludwig Bräuer 1014479 LK 4A HES D PK Great Snow Berry 1006439 W QH 7 4,0 6,3

3 13 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Guenter Get Ya Gun 1010383 W PH 4 3,0 6,2

4 14 Anika Hübner 1010788 LK 4A HES D Colonel Puro Gun 1008205 W QH 7 2,0 6,1

5 29 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Whiz Kid Wimpy 1007617 S QH 6 1,0 4,9
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Nicole Helfmann 1000389 LK 2A HES D MDH One Spat Gun 1005416 W PH 6 7,0 73,0

2 110 Bianka Bienhaus 26863 LK 2A HES D Smart Chic Pep 1000556 W QH 7 6,0 70,5

3 57 Luisa Munier 35385 LK 2A HES D Fly 36448 S WC 17 5,0 69,5

4 6 Lucia Ebert 28615 LK 2A HES D Its Ezra Honey Moon 1006608 S PH 6 4,0 69,0

4 46 Daniela Gey 1011972 LK 2A HES D MD Smart Little Cody 1009033 W QH 5 4,0 69,0

6 49 Anika Stützer 1008349 LK 2A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 10 2,0 68,5

7 3 Jessica Palme-
Hirchenhein

35306 LK 2A RLP D Andra With Golden Heart 36230 S Hal 20 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier Ronneburg Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Luisa  von Rebenstock 1012955 LK 5A D Maggi 1009639 S IC 22 4,0 61,0

2 121 Meike Trinkaus 1010181 LK 5A D PS SUMMER PLAYBOY 1012249 W QH 4 3,0 60,5

3 60 Amenda Goehde 1015217 LK 5A D April 1012233 S TI 14 2,0 56,5

4 97 Janina Jüttner 1014499 LK 5A HES D Crystal Shawn 1010833 W CON 17 1,0 54,0
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